
表1

财政拨款收支预算表
收                  入 支                 出

项             目 预算数 项目（按功能分类） 预算数

一、本年收入 17952.72 一、本年支出 小计
一般公共预算财政

拨款支出
政府性基金预算财政拨

款支出
（一）一般公共预算财政拨款收入 17952.72 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算财政拨款收入 （二）外交支出

（三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出
（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 1596.10 1596.10

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出 15220.55 15220.55

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出
（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出 1136.07 1136.07

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出
（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

本年收入小计 17952.72 本年支出小计 17952.72 17952.72

二、上年结转结余 二、年末结转结余

（一）一般公共预算财政拨款 （一）一般公共预算财政拨款

（二）政府性基金预算财政拨款 （二）政府性基金预算财政拨款

收  入  总  计 17952.72 支  出  总  计 17952.72 17952.72



表2

财政拨款支出总表

单位：万元

单位名称
支出功
能科目
编码

科
目
名
称

本年安排
支出总计

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

合计

本级财力安排支出

中央一般性转移支付 中央专项转移支付

合
计

本级财力安
排

中央一般性
转移支付

中央专项转
移支付

经费拨款

小计
基本支
出

项目支
出

小计
基本
支出

项目支出 小计
基本
支出

项目
支出

小
计

基
本
支
出

项
目
支
出

小
计

基
本
支
出

项
目
支
出

小
计

基
本
支
出

项
目
支
出

合计 17952.72 15494.72 9062.72 6432.00 2458.00 2458.00 

中宁县卫生健康局 17952.72 15494.72 9062.72 6432.00 2458.00 2458.00 

　中宁县卫生健康局 4476.77 2018.77 453.77 1565.00 2458.00 2458.00 

　中宁县卫生监督所 389.86 389.86 377.86 12.00 

　中宁县疾病预防控制中心 627.22 627.22 604.22 23.00 

　中宁县妇幼保健计划生育服务中心 1030.11 1030.11 1010.11 20.00 

　中宁县人民医院 3240.00 3240.00 3240.00 

　中宁县中医医院 1572.00 1572.00 1572.00 

　中宁县太阳梁乡卫生院 188.45 188.45 188.45 

　中宁县白马乡卫生院 282.10 282.10 282.10 

　中宁县大战场镇中心卫生院 622.30 622.30 622.30 

　中宁县恩和镇卫生院 415.98 415.98 415.98 

　中宁县喊叫水乡卫生院 306.94 306.94 306.94 

　中宁县鸣沙镇中心卫生院 744.40 744.40 744.40 

　中宁县宁安镇卫生院 501.08 501.08 501.08 

　中宁县石空镇中心卫生院 956.91 956.91 956.91 

　中宁县新堡镇卫生院 399.55 399.55 399.55 

　中宁县余丁乡卫生院 307.82 307.82 307.82 

　中宁县舟塔乡卫生院 401.67 401.67 401.67 

　中宁县渠口农场医院 485.57 485.57 485.57 

　中宁县长山头农场医院 401.03 401.03 401.03 

　中宁县徐套乡卫生院 322.70 322.70 322.70 

　中宁县社区卫生服务中心 280.25 280.25 280.25 



表3

一般公共预算财政拨款支出预算表
填报单位：中宁县卫生健康局                                                                                                 单 ：万

功能分类科目
2022年
预算数

2023年预算数
2023年预算数与
2022年预算数

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出 增减额 增减%

合计 179527196.00 90627196.00 88900000.00 
041 中宁县卫生健康局 179527196.00 90627196.00 88900000.00 
　041010 　中宁县太阳梁乡卫生院 1884536.00 1884536.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 167543.00 167543.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 129148.00 129148.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 1247770.00 1247770.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 83772.00 83772.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 50002.00 50002.00 
　　2210201 　　住房公积金 147616.00 147616.00 
　　2210203 　　购房补贴 58685.00 58685.00 
　041011 　中宁县白马乡卫生院 2821026.00 2821026.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 81000.00 81000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 236023.00 236023.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 181934.00 181934.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 1748490.00 1748490.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 118012.00 118012.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 94898.00 94898.00 
　　2210201 　　住房公积金 206520.00 206520.00 
　　2210203 　　购房补贴 154149.00 154149.00 
　041012 　中宁县大战场镇中心卫生院 6222992.00 6222992.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 117000.00 117000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 535555.00 535555.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 412824.00 412824.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 3939190.00 3939190.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 267777.00 267777.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 194198.00 194198.00 
　　2210201 　　住房公积金 466778.00 466778.00 
　　2210203 　　购房补贴 289670.00 289670.00 
　041013 　中宁县恩和镇卫生院 4159779.00 4159779.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 246034.00 246034.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 341329.00 341329.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 263108.00 263108.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2524597.00 2524597.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 170665.00 170665.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 128610.00 128610.00 
　　2210201 　　住房公积金 297530.00 297530.00 
　　2210203 　　购房补贴 187906.00 187906.00 
　041014 　中宁县喊叫水乡卫生院 3069445.00 3069445.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 270207.00 270207.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 208284.00 208284.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2022330.00 2022330.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 135103.00 135103.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 85519.00 85519.00 
　　2210201 　　住房公积金 236666.00 236666.00 
　　2210203 　　购房补贴 111336.00 111336.00 
　041015 　中宁县鸣沙镇中心卫生院 7443966.00 7443966.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 252000.00 252000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 615080.00 615080.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 474125.00 474125.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 4547604.00 4547604.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 307540.00 307540.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 262478.00 262478.00 
　　2210201 　　住房公积金 535964.00 535964.00 
　　2210203 　　购房补贴 449175.00 449175.00 
　041016 　中宁县宁安镇卫生院 5010828.00 5010828.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 135000.00 135000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 424771.00 424771.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 327428.00 327428.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 3094457.00 3094457.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 212386.00 212386.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 168394.00 168394.00 
　　2210201 　　住房公积金 366498.00 366498.00 
　　2210203 　　购房补贴 281894.00 281894.00 
　041017 　中宁县石空镇中心卫生院 9569113.00 9569113.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 461992.00 461992.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 790546.00 790546.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 609379.00 609379.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 5724725.00 5724725.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 395273.00 395273.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 332774.00 332774.00 
　　2210201 　　住房公积金 678942.00 678942.00 
　　2210203 　　购房补贴 575482.00 575482.00 
　041018 　中宁县新堡镇卫生院 3995526.00 3995526.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 340791.00 340791.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 322402.00 322402.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 248518.00 248518.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2382221.00 2382221.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 161201.00 161201.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 149443.00 149443.00 
　　2210201 　　住房公积金 281039.00 281039.00 
　　2210203 　　购房补贴 109911.00 109911.00 
　041019 　中宁县余丁乡卫生院 3078150.00 3078150.00 



　　2080502 　　事业单位离退休 72000.00 72000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 258993.00 258993.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 199641.00 199641.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 1946621.00 1946621.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 129497.00 129497.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 97435.00 97435.00 
　　2210201 　　住房公积金 227506.00 227506.00 
　　2210203 　　购房补贴 146457.00 146457.00 
　041020 　中宁县舟塔乡卫生院 4016699.00 4016699.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 153000.00 153000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 334598.00 334598.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 257920.00 257920.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2438200.00 2438200.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 167299.00 167299.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 138920.00 138920.00 
　　2210201 　　住房公积金 288541.00 288541.00 
　　2210203 　　购房补贴 238221.00 238221.00 
　041021 　中宁县渠口农场医院 4855697.00 4855697.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 135000.00 135000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 397201.00 397201.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 306176.00 306176.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 3015460.00 3015460.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 198600.00 198600.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 165628.00 165628.00 
　　2210201 　　住房公积金 343485.00 343485.00 
　　2210203 　　购房补贴 294147.00 294147.00 
　041022 　中宁县长山头农场医院 4010326.00 4010326.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 162000.00 162000.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 326760.00 326760.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 251877.00 251877.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2421332.00 2421332.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 163380.00 163380.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 142536.00 142536.00 
　　2210201 　　住房公积金 286329.00 286329.00 
　　2210203 　　购房补贴 256112.00 256112.00 
　041023 　中宁县徐套乡卫生院 3226970.00 3226970.00 
　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 288764.00 288764.00 
　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 222589.00 222589.00 
　　2100302 　　乡镇卫生院 2129582.00 2129582.00 
　　2101102 　　事业单位医疗 144382.00 144382.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 86178.00 86178.00 
　　2210201 　　住房公积金 252509.00 252509.00 
　　2210203 　　购房补贴 102966.00 102966.00 
　041026 　中宁县社区卫生服务中心 2802467.00 2802467.00 
　　2080502 　　事业单位离退休 27000.00 27000.00 
　　2100301 　　城市社区卫生机构 2575637.00 2575637.00 
　　2101103 　　公务员医疗补助 8361.00 8361.00 
　　2210203 　　购房补贴 191469.00 191469.00 



表4

一般公共预算财政拨款基本支出预算表

填报单位：                                      单位：万元

经济分类科目 基本支出预算

科目编码 科目名称 合计 人员支出 日常公用支出
合计 9062.72 8801.83 260.89

208 社会保障和就业支出

　20805 　行政事业单位养老支出

　　2080501 　　行政单位离退休 28.80 28.80

　　2080502 　　事业单位离退休 270.48 270.48

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费 732.32 732.32

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 564.50 564.50

210 卫生健康支出

　21001 　卫生健康管理事务

　　2100101 　　行政运行 260.30 234.76 25.54

　21003 　基层医疗卫生机构

　　2100301 　　城市社区卫生机构 257.56 235.06 22.50

　　2100302 　　乡镇卫生院 3918.26 3773.81 144.45

　21004 　公共卫生 0.00 

　　2100401 　　疾病预防控制机构 370.28 357.68 12.60

　　2100402 　　卫生监督机构 244.32 208.32 36.00

　　2100403 　　妇幼保健机构 615.57 595.77 19.8

　21011 　行政事业单位医疗

　　2101101 　　行政单位医疗 16.72 16.72

　　2101102 　　事业单位医疗 349.44 349.44

　　2101103 　　公务员医疗补助 298.11 298.11

221 住房保障支出

　22102 　住房改革支出

　　2210201 　　住房公积金 633.66 633.66

　　2210203 　　购房补贴 502.41 502.41



表5

一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位：万元

预算单位

2022年预算数 2022年预算执行数 2023年预算数

合
计

因公出
国

（境）
费

公务用车购置及
运行费

公
务
接
待
费

合
计

因公出国
（境）费

公务用车购置及
运行费

公
务
接
待
费

合计

因公出
国

（境）
费

公务用车购置及运行费
公
务
接
待
费

编码 名称
小
计

公务
车辆
购置
费

公车
运行
维护
费

小
计

公务
车辆
购置
费

公车
运行
维护
费

小计

公务
车辆
购置
费

公车运
行维护

费

合计 10.50 10.50 10.50

041 中宁县卫生健康局 10.50 10.50 10.50

　041004 　中宁县卫生监督所 10.50 10.50 10.50



表6

政府性基金预算财政拨款支出预算表

填报单位： 单位：万元

功能分类科目

2022年预算数

2023年预算数 2023年预算数与2022年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 增减额 增减%



表7

部门收支预算总表
填报单位：中宁县卫生健康局                                                          单位：万元

收     入 支     出

项目 预算数 项目 预算数
一、财政拨款预算收入 17952.72 一、行政支出 6223.03

    （1）一般公共预算财政拨款收入 17952.72     其中：财政拨款支出 6223.03

            自治区本级安排 15494.72          一般公共预算财政拨款支出   6223.03
            上级转移支付 2458.00          政府性基金预算财政拨款支出

    （2） 政府性基金预算财政拨款收入        非同级财政拨款支出

            自治区本级安排          本级横向转拨财政款 
            上级转移支付          非本级财政拨款

二、事业预算收入 二、事业支出 11729.69

    其中：非同级财政拨款（科研及辅助活动）     其中：财政拨款支出 11729.69
       教育收费          一般公共预算财政拨款支出   11729.69

三、上级补助预算收入          政府性基金预算财政拨款支出

四、附属单位上缴预算收入        非同级财政拨款支出
五、经营预算收入          本级横向转拨财政款 

六、债务预算收入          非本级财政拨款

七、非同级财政拨款预算收入 三、经营支出
   （1）本级横向转拨财政款 四、上缴上级支出

   （2）非本级财政拨款 五、对附属单位补助支出

八、投资预算收益 六、投资支出
九、其他预算收入 七、债务还本支出

八、其他支出

本年收入合计 17952.72 本年支出合计 17952.72

十、上年结转 九、年末结转结余

    （1）财政拨款结转     （1）财政拨款结转
          其中：一般公共预算财政拨款收入           其中：一般公共预算财政拨款收入

             政府性基金预算财政拨款收入              政府性基金预算财政拨款收入

    （2）非财政拨款结转     （2）财政拨款结余
          其中：本级横向转拨财政款           其中：一般公共预算财政拨款收入

             非本级财政拨款              政府性基金预算财政拨款收入

十一、上年结余     （3）非财政拨款结转
    （1）财政拨款结余           其中：本级横向转拨财政款

          其中：一般公共预算财政拨款收入              非本级财政拨款

             政府性基金预算财政拨款收入     （4）非财政拨款结余
    （2）非财政拨款结余           其中：本级横向转拨财政款

          其中：本级横向转拨财政款              非本级财政拨款

             非本级财政拨款     （5）专用结余
    （3）专用结余     （6）经营结余

    （4）经营结余

收入总计 17952.72 支出总计 17952.72



表8

部门收入预算表

单位：万元

单位编
码

单位名称 本年收入合计

财政拨款预算收入 事业预算收入

上级
补助
预算
收入

附属
单位
上缴
预算
收入

经营
预算
收入

债务
预算
收入

非同级财政拨款预
算收入

投
资
预
算
收
益

其
他
预
算
收
入

小计
一般公共财政预

算拨款收入

政府
性基
金预
算拨
款收
入

小计

其中：

小
计 

本级
横向
转拨
财政
款

本级横
向财政
拨款

非同级财政
拨款（科研
及辅助活

动）

教育
收费

合计 17952.72 17952.72 17952.72
041 中宁县卫生健康局 17952.72 17952.72 17952.72

　041001 　中宁县卫生健康局 4476.77 4476.77 4476.77
　041004 　中宁县卫生监督所 389.86 389.86 389.86

　041005 　中宁县疾病预防控制中心 627.22 627.22 627.22
　041006 　中宁县妇幼保健计划生育服务中心 1030.11 1030.11 1030.11
　041008 　中宁县人民医院 3240.00 3240.00 3240.00
　041009 　中宁县中医医院 1572.00 1572.00 1572.00
　041010 　中宁县太阳梁乡卫生院 188.45 188.45 188.45
　041011 　中宁县白马乡卫生院 282.10 282.10 282.10
　041012 　中宁县大战场镇中心卫生院 622.30 622.30 622.30
　041013 　中宁县恩和镇卫生院 415.98 415.98 415.98
　041014 　中宁县喊叫水乡卫生院 306.94 306.94 306.94
　041015 　中宁县鸣沙镇中心卫生院 744.40 744.40 744.40

　041016 　中宁县宁安镇卫生院 501.08 501.08 501.08
　041017 　中宁县石空镇中心卫生院 956.91 956.91 956.91
　041018 　中宁县新堡镇卫生院 399.55 399.55 399.55
　041019 　中宁县余丁乡卫生院 307.82 307.82 307.82
　041020 　中宁县舟塔乡卫生院 401.67 401.67 401.67
　041021 　中宁县渠口农场医院 485.57 485.57 485.57
　041022 　中宁县长山头农场医院 401.03 401.03 401.03
　041023 　中宁县徐套乡卫生院 322.70 322.70 322.70
　041026 　中宁县社区卫生服务中心 280.25 280.25 280.25



表9

部门支出预算表
单位：万元

单位
编码

单位名称 本年支出合计 行政支出 事业支出
经营
支出

上缴上级支
出

对附属单位
补助支出

投资
支出

债务还本
支出

其他
支出

合计 17952.72 6223.03 11729.69

041 中宁县卫生健康局 17952.72 6223.03 11729.69

　041001 　中宁县卫生健康局 4476.77 4476.77 0.00

　041004 　中宁县卫生监督所 389.86 0.00 389.86

　041005 　中宁县疾病预防控制中心 627.22 0.00 627.22

　041006 　中宁县妇幼保健计划生育服务中心 1030.11 0.00 1030.11

　041008 　中宁县人民医院 3240.00 0.00 3240.00

　041009 　中宁县中医医院 1572.00 0.00 1572.00

　041010 　中宁县太阳梁乡卫生院 188.45 0.00 188.45

　041011 　中宁县白马乡卫生院 282.10 0.00 282.10

　041012 　中宁县大战场镇中心卫生院 622.30 622.30 0.00

　041013 　中宁县恩和镇卫生院 415.98 415.98 0.00

　041014 　中宁县喊叫水乡卫生院 306.94 306.94 0.00

　041015 　中宁县鸣沙镇中心卫生院 744.40 0.00 744.40

　041016 　中宁县宁安镇卫生院 501.08 0.00 501.08

　041017 　中宁县石空镇中心卫生院 956.91 0.00 956.91

　041018 　中宁县新堡镇卫生院 399.55 0.00 399.55

　041019 　中宁县余丁乡卫生院 307.82 0.00 307.82

　041020 　中宁县舟塔乡卫生院 401.67 0.00 401.67

　041021 　中宁县渠口农场医院 485.57 0.00 485.57

　041022 　中宁县长山头农场医院 401.03 401.03 0.00

　041023 　中宁县徐套乡卫生院 322.70 0.00 322.70

　041026 　中宁县社区卫生服务中心 280.25 0.00 280.25



表10

政府采购预算表
单位：万元

序
号

项目

是
否
新
增
资
产

资金来源

单位名称 采购项目

采购类别
采购方

式

部门
预算
合计

财政拨款
财政拨款结余

资金
财
政
专
户
预
算

单位自筹资金

货
物

工
程

服
务

公开
招标

其
他
方
式

一般
公共
预算

政
府
性
基
金

国有
资本
经营
预算

一般
公共
预算

政
府
性
基
金

国有
资本
经营
预算

事
业
收
入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

经
营
收
入

其
他
收
入

合    计

1 中宁县中医医院 全自动生化分析仪 √ √ 是 120.0 120.0 

2 中宁县中医医院 肠    镜 √ √ 是 200.0 200.0 

3 中宁县中医医院 带监护除颤仪1台 √ √ 是 50.0 50.0 

4 中宁县中医医院 彩超多普勒1台 √ √ 是 350.0 350.0 

5 中宁县中医医院 关节腔镜（踝关节镜及配套器械） √ √ 是 80.0 80.0 

6 中宁县中医医院 64排CT √ √ 是 1000.0 1000.0 

7 中宁县中医医院 双板DR √ √ 是 300.0 300.0 

8 中宁县中医医院 电脑验光仪 √ √ 是 1.5 1.5 

9 中宁县中医医院 综合验光仪 √ √ 是 1.0 1.0 

10 中宁县中医医院 非接触性眼压仪 √ √ 是 5.0 5.0 

11 中宁县中医医院 同视机 √ √ 是 0.5 0.5 

12 中宁县中医医院 镜片度数测量仪 √ √ 是 0.5 0.5 

13 中宁县中医医院 眼科手术显微镜（2套） √ √  是 30.0 30.0 

14 中宁县中医医院 眼底照相设备（眼前节照相和眼底照相
<SLM-3数字化裂隙灯>）

√ √ 是 8.0 8.0 

15 中宁县中医医院 眼科裂隙灯 √ √ 是 3.0 3.0 

16 中宁县中医医院 超声乳化仪 √ √ 是 80.0 80.0 

17 中宁县中医医院 AB超测量仪 √ √ 是 10.0 10.0 

18 中宁县中医医院 角膜内皮数量测量仪 √ √ 是 10.0 10.0 

19 中宁县中医医院 口腔全景机 √  √ 是 20.0 20.0 



20 中宁县中医医院 口腔三合一CBCT √ √ 是 60.0 60.0 

21 中宁县中医医院 腹腔镜 √ √ 是 300.0 300.0 

22 中宁县中医医院 前列腺汽化电切镜 √ √ 是 25.0 25.0 

23 中宁县中医医院 病床100张 √ √ 是 40.0 40.0 

24 中宁县中医医院 床头柜100个 √ √ 是 6.0 6.0 

25 中宁县中医医院 脉冲磁治疗仪（双头）2台 √  √ 是 15.0 15.0 

26 中宁县中医医院 骨关节治疗仪2台 √ √ 是 35.0 35.0 

27 中宁县中医医院 智能疼痛治疗仪1台 √ √ 是 30.0 30.0 

28 中宁县中医医院 膝关节熏蒸治疗仪1台 √ √ 是 15.0 15.0 

29 中宁县中医医院 红外线热成像仪1台 √ √ 是 18.0 18.0 

30 中宁县中医医院 低频脉冲治疗仪(电针）1台 √ √ 是 10.0 10.0 

31 中宁县中医医院 穴位检测仪1台 √ √ 是 36.0 36.0 

32 中宁县中医医院 排痰仪1台 √ √ 是 5.0 5.0 

33 中宁县中医医院 膏体包装机1台 √ √ 是 15.0 15.0 

34 中宁县中医医院 神经射频治疗仪1台 √ √ 是 10.0 10.0 

35 中宁县中医医院 耳鼻喉综合治疗台 √ √ 是 18.0 18.0 

36 中宁县中医医院 微波治疗设备 √ √ 是 10.0 10.0 

37 中宁县中医医院 牙科综合治疗台 √ √ 是 30.0 30.0 

38 中宁县中医医院 口腔科X全景机(CBCT) √ √ 是 58.0 58.0 

39 中宁县中医医院 儿童智能测量设备 √ √ 是 12.0 12.0 

40 中宁县中医医院 超短波治疗仪 √ √ 是 13.0 13.0 

41 中宁县中医医院 心脏除颤仪 √ √ 是 10.0 10.0 

42 中宁县中医医院 中药外治设备 √ √ 是 15.0 15.0 

43 中宁县中医医院 银质针治疗仪1台 √ √ 是 12.0 12.0 

44 中宁县中医医院 多功能抢救床 √ √ 是 11.0 11.0 

45 中宁县中医医院 气管插管设备 √ √ 是 24.0 24.0 

46 中宁县中医医院 肛肠治疗仪 √ √ 是 20.0 20.0 

47 中宁县中医医院 无创呼吸机 √ √ 是 30.0 30.0 

48 中宁县中医医院 全自动细菌培养系统 √ √ 是 15.0 15.0 

49 中宁县中医医院 磁振热治疗仪1台 √ √ 是 5.0 5.0 

50 中宁县中医医院 福田心电图机两台 √ √ 是 3.0 3.0 

51 中宁县中医医院 复合脉冲治疗仪2台 √ √ 是 3.0 3.0 

52 中宁县中医医院 输液泵5台 √ √ 是 7.0 7.0 

53 中宁县人民医院 心电监护（20台） √ √ 是 60.0 60.0 

54 中宁县人民医院 双道靶控泵（5） √ √ 是 20.0 20.0 

55 中宁县人民医院 宫腔检查镜 √ √ 是 10.0 10.0 

56 中宁县人民医院 光学阴道镜 √ √ 是 21.0 21.0 



57 中宁县人民医院 超声波子宫复旧仪 √ √ 是 5.0 5.0 

58 中宁县人民医院 便携式生物刺激反馈仪 √ √ 是 8.0 8.0 

59 中宁县人民医院 臭氧治疗仪 √ √ 是 4.0 4.0 

60 中宁县人民医院 神经外科手术动力系统 √ √ 是 25.0 25.0 

61 中宁县人民医院 神经外科手术用显微镜及显微器械 √ √ 是 80.0 80.0 

62 中宁县人民医院 神经外科手术用头架 √ √ 是 9.0 9.0 

63 中宁县人民医院 高清关节镜系统 √ √ 是 200.0 200.0 

64 中宁县人民医院 口腔颌面锥形束CT √ √ 是 60.0 60.0 

65 中宁县人民医院 病理诊断成套设备 √ √ 是 182.0 182.0 

66 中宁县人民医院 传染病综合楼购置设备项目 √ √ 是 2564.0 2564.0 

67 中宁县人民医院 高端彩超（7台） √ √ 是 2430.0 2430.0 

68 中宁县人民医院 C型臂 √ √ 是 150.0 150.0 

69 中宁县人民医院 G型臂 √ √ 是 260.0 260.0 

70 中宁县人民医院 超声骨刀 √ √ 是 160.0 160.0 

71 中宁县人民医院 钬激光 √ √ 是 100.0 100.0 

72 中宁县人民医院 插件式多参数监护仪（6台） √ √ 是 72.0 72.0 

73 中宁县人民医院 电子胃肠镜系统（2套） √ √ 是 440.0 440.0 

74 中宁县人民医院 临床诊断型纯音测听（听力计） √ √ 是 13.0 13.0 

75 中宁县人民医院 耳鼻喉综合治疗台 √ √ 是 13.0 13.0 

76 中宁县人民医院 鼻咽喉电子内窥镜 √ √ 是 55.0 55.0 

77 中宁县人民医院 中耳分析仪 √ √ 是 16.0 16.0 

78 中宁县人民医院 听觉稳态系统检测仪 √ √ 是 66.0 66.0 

79 中宁县人民医院 中医经络检测仪（中医CT) √ √ 是 80.0 80.0 

80 中宁县人民医院 四诊仪 √ √ 是 80.0 80.0 

81 中宁县人民医院 二氧化碳点阵激光仪 √ √ 是 38.0 38.0 

82 中宁县人民医院 强脉冲光治疗仪 √ √ 是 45.0 45.0 

83 中宁县人民医院 短波理疗仪 √ √ 是 36.0 36.0 

84 中宁县人民医院 光子治疗仪（10台） √ √ 是 65.0 65.0 

85 中宁县人民医院 角膜地形图 √ √ 是 30.0 30.0 

86 中宁县人民医院 人工晶体测算仪 √ √ 是 40.0 40.0 

87 中宁县人民医院 眼科手术显微镜 √ √ 是 80.0 80.0 

88 中宁县人民医院 超声乳化仪 √ √ 是 100.0 100.0 

89 中宁县人民医院 低温高速离心机 √ √ 是 5.0 5.0 

90 中宁县人民医院 全自动尿沉渣分析仪 √ √ 是 15.0 15.0 

91 中宁县人民医院 超净工作台 √ √ 是 2.0 2.0 

92 中宁县人民医院 恒温箱 √ √ 是 1.0 1.0 

93 中宁县人民医院 各种规格移液器（10) √ √ 是 1.0 1.0 



表11

部门项目支出预算绩效目标申报表
( 2023年度)

项目名称

主管部门及代码 实施单位

项目属性 项目期

项目资金
（万元）

 年度资金总额：

         其中：财政拨款

           其他资金

年度总体
目标

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标

产出指标

数量指标（必填硬性指标）

质量指标（必填）

时效指标（必填）

成本指标（必填硬性指标）

效益指标
社会效益指标（必填）

可持续影响指标（必填）

满意度指标 服务对象满意度指标（必填）



表12

2023年部门整体支出预算绩效目标表
部门名称及

代码
中宁县卫生健康局

部门职责绩
效目标

贯彻执行有关卫生和计划生育方面的方针、政策，法律、法规；拟订全市卫生事业、中医药和回族
医药的发展规划、年度计划，并组织实施；参与制定全县计划生育发展规划、年度计划和相关政
策，并组织实施；协调推进全市医药卫生体制改革，统筹规划卫生和计划生育服务资源配置，指导
县（区）卫生和计划生育规划的编制和实施组织实施全县市疾病预防控制规划、免疫规划；组织开
展传染病、地方病、慢性病、职业病等防治工作；组织开展并指导乡镇卫生院（社区区）卫生应急
和紧急医学救援；开展突发公共卫生事件监测和风险评估，上报、发布法定报告传染病疫情和突发
公共卫生事件应急处置信息负责职责范围内的职业卫生、放射卫生、环境卫生、学校卫生、公共场
所卫生、饮用水卫生的相关工作，组织开展相关监测、调查和监督；组织开展食品卫生安全风险监
测负责组织拟订并实施基层卫生和计划生育服务、妇幼卫生发展规划和政策措施，指导基层卫生和
计划生育服务、妇幼卫生服务体系建设，推进基本公共卫生和计划生育服务均等化，完善基层医疗
卫生机构运行新机制和乡村医生管理制度。负责组织拟订并实施基层卫生和计划生育服务、妇幼卫

一级指标 二级指标
三级指标

财政政策性绩效目标 部门预算绩效目标 部门指标值

预算执行绩
效目标

单位实有资金
2022年底以前的单位实有资金
全部编入2023年部门预算

编入2023年部门预算的实有资金占部
门实际全部实有资金的百分率

结余资金
2022年底以前结余资金全部申
报上缴财政

上缴（包括收回）2022年底以前结余
资金占部门预算的百分率



预算执行绩
效目标

预算调剂

2023年执行中不发生预算科目
调剂

2023年执行中发生预算科目调剂资金
占部门预算的百分率

2023年执行中不发生预算追加
2023年执行中发生预算追加资金占部
门预算的百分率

绩效目标调整
发生预算调剂的，绩效目标也
要同步调整

调整绩效目标对应资金额占预算调剂
的百分率



表3
2100301.00 　　城市社区卫生机构 2575637.00 



2575637.00 


